
Uchwała Nr 67 / 41 / 2000 
Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie 

z dnia 6 kwietnia 2000 roku 

w sprawie: ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży 

Na podstawie art 35 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. Nr 115, poz. 741 zezm.) oraz w wykonaniu Uchwały 
Nr XIII/63/2000 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 14 lutego 2000r. 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§1-

Przeznaczyć do sprzedaży nieruchomości opisane w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§2-
Wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży należy wywiesić na tablicy 
ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatowego w Wąbrzeźnie na okres dwudziestu 
jeden (21) dni. 

§3. 

Informację o wywieszeniu powyższego wykazu podaje się do wiadomości w prasie 
lokalnej. 

§4. 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wąbrzeskiemu. 

§5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



) 
Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 67/ 41/2000 
z dnia 6 kwietnia 2000r. 
Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie 
w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości 
przeznaczonych do sprzedaży. 

WYKAZ 
NIERUCHOMOŚCI POWIATU WĄBRZESKIEGO PRZEZNACZONYCH DO SPRZEDAŻY 

Lp. Numer 
ewidencyjny 
nieruchomości 

Nr księgi 
wieczystej 

Powierzchnia 
w ha 

Położenie Opis 
nieruchomości 

Przeznaczenie w 
planie miejscowym 

Nieruchomość 
przeznaczona 
do: 

Wartość gruntu Wartość 
łokalu 
mieszkalnego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
1. 516/4 10127 0,0406 ha Wąbrzeźno 

ul. Staszica 
działka 
zabudowana, 
lokal 
mieszkalny 
o powierzchni 
47,3 m 2 

teren adaptowanego 
Zespołu Szkół 
Zawodowych, 
projektuje się 
powiększenie terenu 
pod przyszłą 
rozbudowę szkoły 

sprzedaży 5.585,00 zł 16.478,00 zł 

2. 516/5 10127 0,0298 ha Wąbrzeźno 
ul. Staszica 

działka 
zabudowana 
lokal 
mieszkalny 
o powierzchni 
37,3 m 2 

teren adaptowanego 
Zespołu Szkół 
Zawodowych, 
projektuje się 
powiększenie terenu 
pod przyszłą 
rozbudowę szkoły 

sprzedaży 4.099,00 zł 12.994,00 zł 

Na podstawie art. 34 ust.1 pkt.1 i pkt.2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. (Dz.U. nr 115, poz.741 ze zm.) pierwszeństwo w nabyciu powyższych nieruchomości 
przysługuje osobie, która spełnia jeden z następujących warunków : 
1) przysługuje jej roszczenie o nabycie nieruchomości z mocy niniejszej ustawy lub odrębnych przepisów, 
2) jest poprzednim właścicielem zbywanej nieruchomości pozbawionym prawa własności tej nieruchomości przed 5 grudnia 1990r. albo jego spadkobiercą. 
Termin do złożenia wniosku przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości wynosi sześć tygodni, licząc od dnia wywieszenia wykazu. 

S t a r A f t a 

tilgrfótysztóf Mickiewicz 

3 


